1/8/2021

Calendar - FRC

r\Federa;ia Romana de Ciclism
—&E=TRC

(https://www.federatiadeciclism.ro/)

DELA

8-May-
2021

22-May-
2021

29-May-
2021

30-May-
2021

19-Jun-
2021

20-Jun-
2021

18-Jun-
2021

3-Jul-
2021

17-Jul-
2021

31-Jul-
2021

26-Aug-

PANA LA DENUMIRE COMPETITIE | LOCATIA CATEGORIE
9-May- Turul Municipiului Deva Deva E/U23/J/C/N
2021

23-May-  Turul Ciclist CELCO — Marea Neagra Constanta E/J/C/M/AS
2021

29-May- Prima Bicicleta Calarasi C/Y

2021

30-May- Prima Bicicleta Calarasi C/Y

2021

19-Jun- Maraton Movilele Blajelului Blajel, jud. Youth

2021 Sibiu

20-Jun- Maraton Movilele Blajelului Blajel, jud. E/U23/J/C/N
2021 Sibiu

21-Jun- Campionatele Nationale de Sosea - E/U23/J/C/N
2021

6-Jul- Sibiu Cycling Tour | Sibiu ME 2.1

2021

18-Jul- IV. International Novak Cycling Academy  Miercurea JIC

2021 Cup Ciuc

1-Aug- Cupa Max Ausnit Lugoj, jud. E/U23/J/M/,
2021 Timis

26-Aug- Trofeul Ardealul Cluj-Napoca E/U23/J/C/\
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28-Aug- 28-Aug- Cupa Vointa
2021 2021
30-Aug- 4-Sep- Turul Romaniei
2021 2021
18-Sep- 18-Sep-
2021 2021
15-Oct- 15-Oct-
2021 2021
16-Oct- 16-Oct-
2021 2021 de ani
13-Nov- 13-Nov- Lunca Timisului CX
2021 2021
MENIU

Acasa (https://www.federatiadeciclism.ro/)

Calendar — FRC

PORUMBACU Living Bike MTB Race 202

TROFEUL AREDEALU LA CICLOCROS

Cupa Vointa la Ciclocros / Aniversare 70

Blog (https://www.federatiadeciclism.ro/blog/)

Calendar (https://www.federatiadeciclism.ro/calendar/)

Echipa (https://www.federatiadeciclism.ro/echipa/)

Contact (https://www.federatiadeciclism.ro/contact-us/)

PARTENERI

MTS (http://mts.ro/)

Cluj-Napoca

ROU

Porumbacu

de Sus

Cluj-Napoca

Cluj-Napoca

Timisoara

E/U23/J/C/N

ME 2.1

Youth

E/U23/J/C/\

E/U23/J/C/N

E/J
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